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 حقیقت پور:هیچ کس به اندازه لاریجانی 
مورد قبول علمای قم نیست 

شرکت کردن یا نکردن علی لاریجانی در انتخابات 
مجلس و از دست دادن جایگاهش در میان جریان 
اصولگرایان از جمله مهم ترین موضوعات مورد 
توجه این روزهای حوزه سیاست است. درحالی 
که طی سه روز اخیر برخی منابع خبری، خبرداده 
انــد که لاریجانی در انتخابات حضور نخواهد 
یافت و براساس گــزارش ها در قم نیز فهرست 
اصولگرایان بدون لاریجانی نهایی شده است، 
منصور حقیقت پور مشاور لاریجانی تاکید کرد: اگر 
هم اکنون لاریجانی از قم کاندیدا شود، باز هم 
رأی می آورد و مورد حمایت علما و بزرگان قم قرار 
می گیرد. حقیقت پور که با نامه نیوز گفت وگو می 
کرد، افزود: تنها مخالفان آقای لاریجانی دو جریان 
پایداری و انحرافی هستند وگرنه آقای لاریجانی 
ــا اصــولــگــراســت. وی در خصوص احتمال  ذات

حضور لاریجانی در انتخابات ریاست جمهوری 
ــال1400 هم گفت: »راه رسیدن به پاستور  س
از مسیر بهارستان نزدیک تر اســت. البته آقای 
لاریجانی درباره این مسائل کلان با مقام معظم 

رهبری و دفتر ایشان مشورت می کند ...«.
ــدت در جــریــان  ــ ــر مــولــفــه  وح ــگ ــوی دی از سـ
ــت که  ــی از جــمــلــه مــبــاحــثــی اسـ ــرای ــگ ــول اص
همواره  مورد تأکید بزرگان این جریان قرار دارد.  
این درحالی است که اعضای جبهه پایداری 
اعلام کردند در انتخابات آینده با لیست مستقل 
حضور پیدا خواهند کــرد، اگرچه جعفرزاده 
ایمن آبادی در گفت وگو با نامه نیوز تاکید کرد: 
پایداری فقط در دو شهر قم و مشهد مقداری از 
پایگاه رأی برخوردار است و در هیچ شهر دیگری 

حرفی برای گفتن ندارد. 

۲اندیشکده غربی: ایران برنده قدرت نمایی
 در خاورمیانه است 

دو اندیشکده مهم غربی در گزارش های جداگانه 
ای تصریح کرده اند که برنده نبردهای سیاسی 
و هیبریدی ]ترکیبی[ اخیر بین آمریکا و ایران،  
تهران بوده است. این گزارش ها از آن جهت که 
در اوج راهبرد آمریکا مبنی بر فشار حداکثری بر 
ایران نگارش شده، برای مجامع نخبگانی آمریکا 
مهم بــوده اســت. موسسه بین المللی مطالعات 
ــزارش ۲1۷  استراتژیک مستقر در لندن در گ
ــران توانسته  ــان کــرده که ای صفحه ای خود اذع
است با به کارگیری راهبرد »صرف منابع حداقلی 
و جذب منافع حداکثری« از خاکستر های منطقه 
جنگ زده خاورمیانه، پیروز بیرون  آید و با وجود 
در اختیار داشتن دکترین نظامی دفاعی، بودجه 

اندک نظامی در قیاس با واشنگتن و ریاض، نتیجه 
دوئل ژئوپلیتیک منطقه را به سود خود رقم بزند. 
این موسسه در پایان گزارش مفصل خود تصریح 
می کند که »جمهوری اسلامی ایــران توانسته 
است توازن نفوذ موثر در خاورمیانه را به سود خود 
تغییر دهــد.« به تازگی نشریه فارین افرز هم در 
آمریکا در مطلبی تأیید می کند که ایران توانسته از 
توفان تحریمی آمریکا زنده بیرون  آید. اندیشکده 
»امریکن کانزروتیو« نیز در تحلیلی مرتبط تأکید 
کرد،  سیاست فشار حداکثری واشنگتن نه تنها به 
تسلیم ایران منجر نشده بلکه باعث شده تا بر میزان 
مخالفت و مقاومت ایران در قبال زیاده خواهی های 

غرب و به ویژه واشنگتن افزوده شود. 

آزمون ورودی مدارس استعدادهای درخشان حذف می شود
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شبکه خبر، رئیس 
ــرورش استعداد های درخشان و  مرکز ملی پ
باشگاه دانش پژوهان جوان گفت: نوعی سنجش 
با ساز و کار غیر آزمونی و حذف آزمون درسی 
انتخاب دانــش آمــوزان برای ادامــه تحصیل در 

مدارس استعدادهای درخشان دنبال می شود. 
مهاجرانی گفت: برگزاری آزمون انتخابی برای 
ورود به مدارس استعدادهای درخشان صرفا با 
تاکید بر منابع درسی حفظی برای دانش آموزان 
آسیب زاست و دوره ابتدایی به عنوان بخشی 

مهم از آموزش نباید تحت تاثیر فشار آزمون باشد.
رئیس مرکز ملی پرورش استعداد های درخشان 
گفت: انتخاب دانــش آمــوزان در مدرسه های 
استعدادهای درخشان اجتناب ناپذیر است ولی 
سنجش درسی نخواهد بود.وی افزود: توسعه 

مــدارس استعدادهای درخشان در سه محور 
آموزشی، پژوهشی و پرورشی دنبال می شود و 
در محور آموزشی سعی بر غنی سازی آموزشی 
با کمک کتاب های تکمیلی و برگزاری کارگاه 

آموزشی است. 

رشیدپور به پلیس فتا احضار می شود
رئیس پلیس فتا: خبرنگار جنجالی توئیت خود را اصلاح کرد

رئیس پلیس فتای پایتخت درباره اظهار نظر 
رضا رشیدپور که مدعی شده بود ، یک حمله 
ناموفق به حساب بانکی وی صــورت گرفته 
است، گفت: در حال پیگیری این پرونده نیز 
هستیم و حسب دستور قضایی قرار است این 
فرد به پلیس فتا احضار و در خصوص اظهار 
نظر او موضوع بررسی شود. مجری با سابقه 
تلویزیونی در توئیتی، تصویری  از پیامک بانکی 
را منتشر کرد و روی آن نوشت: گمانم اخبار 
هجوم هکرها به حساب های بانکی را شنیده 

اید. توئیت کردم تا بیشتر  اطلاع رسانی شود. 
البته من پول چندانی در حسابم نبود. ابهام 
ماجرا عدم توضیح شفاف مسئولان گرامی 
است. منتظریم.« بعد از این ماجرا شب گذشته 
رئیس پلیس فتای تهران بزرگ  در خبری اعلام 
کرد: در حال پیگیری این پرونده نیز هستیم 
و حسب دستور قضایی قــرار اســت ایــن فرد 
به پلیس فتا احضار شود. به گزارش باشگاه 
خبرنگاران جــوان ،سرهنگ تــورج کاظمی 
همچنین از احضار خبرنگار حوزه موسیقی 

به پلیس فتا در پی انتشار توئیت غیر واقعی 
خبر داد.  وی ادامه داد: پس از انتشار رشته 
توئیتی که توسط بهمن بابازاده خبرنگار حوزه 
موسیقی در کشور انجام شد، وی به پلیس 
فتای تهران بزرگ احضار شد تا درباره اقدامش 
توضیح دهد.وی افزود: پس از حضور این فرد 
در مقر پلیس، وی متوجه برداشت اشتباه خود 
شد وبا ارشاد هایی که صورت گرفت در آخر 
قرار بر این شد که توئیت این خبرنگار اصلاح 

یا حذف شود.

مشوق های جدید برای سربازان دارای مهارت 

ــاه مــهــارت آمـــوزی ســربــازان  ــرارگ سخنگوی ق
ستادکل نیروهای مسلح، برخی مشوق های 
در نظر گرفته شده برای سربازان دارای مهارت 
را تشریح کرد.به گزارش ایسنا، سردار موسی 
ــری مقدس و نمود  کمالی گفت: ســربــازی ام
عملی مشارکت مردم در کار دفاع است و حقیقتا 
سربازان ما بار عمده ای از مسئولیت دفاعی کشور 

را برعهده دارند.

وی با بیان این که سربازان در گذشته کمتر مورد 
توجه قرار گرفته بودند، افزود: قرارگاه مهارت 
آموزی سربازان نیز در همین زمینه ایجاد شد. از 
ابتدای پیروزی انقلاب تاکنون 1۵ میلیون جوان 
به سربازی رفته و هفت میلیون نفر نیز از انجام 
خدمت سربازی معاف شده اند که اگر ما مهارت 
آموزی را زودتر آغاز کرده بودیم، الان ۲۲ میلیون 
نیروی ماهر و متخصص در امور مختلف در کشور 

داشتیم.وی در پاسخ به پرسش ایسنا دربــاره 
مشوق هایی که به سربازان ماهر داده خواهد 
شد،گفت: در آینده اولویت دریافت امریه سربازی 
با آن دسته از مشمولانی خواهد بود که مهارتی 
را آموزش دیده و در سامانه سرباز ماهر ثبت نام 
کرده اند.وی با بیان این که امکان انتخاب یگان 
محل خدمت نیز از دیگر از مشوق هاست، گفت: 
البته ما تلاش می کنیم تا حد امکان و در شرایطی 

که خللی به توان دفاعی نیروهای مسلح وارد 
نشود، این طرح را اجرا کنیم.سخنگوی قرارگاه 
مهارت آموزی سربازان نیروهای مسلح افزود: 
مشابه  مشوق  نیز  خدمت  محل  شهر  انتخاب 
دیگری است که آن را اجرایی خواهیم کرد و علاوه 
بر آن مشاوره های دیگری نیز برای سربازان وجود 
دارد اما شرط اصلی این است که سربازان حتماً 

در سامانه سرباز ماهر ثبت نام کنند. 


